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ÖVERBLICK

Spektakulär helt ny 182 m² möblerad villa med 3 sovrum,
luftkonditionering, pool och parkering till salu i Gran
Alacant, nära stranden, skolor, motorvägen och
flygplatsen och bara 20 minuter från centrum av Alicante
och Elche.

Detta spektakulära hem är helt nytt, fullt utrustat, möblerat och med alla tillbehör,
redo att flytta in. Ett fantastiskt tillfälle att skaffa ett hem eller andra bostad vid
havet.

Byggandet av villan slutfördes 2019 och har följande layout:

Bottenvåningen består av ett mycket rymligt vardagsrum / matrum med dubbla
höjder, med ett öppet kök och mycket ljus tack vare den enorma glasdörren som
vetter mot terrassen och poolområdet. samt ett sovrum med dubbelsäng och ett
komplett badrum.

När vi går upp till första våningen hittar vi 2 mycket rymliga sovrum, alla med eget
badrum.

Härifrån går vi upp till terrassen med solarium på andra våningen. Det är ett
spektakulärt område på mer än 60 m² med vidsträckt utsikt över bergen, där du kan
överväga magnifika solnedgångar varje natt. Den kan utrustas med en jacuzzi och en
grillplats, som också är perfekt för att sola nästan året runt.

Husets exteriör har en 18 m² stor pool, en terrass, en parkeringsplats och tillräckligt
med utrymme på baksidan för ett stort förråd.

Huset är utrustat med ett varmt / kallt luftkonditioneringssystem genom kanaler,
kontinuerligt ventilationssystem, larm- och säkerhetssystem med kameror och fiber-
och tv-anslutning.

Köket och badrummen är fullt utrustade. Hela belysningssystemet, både invändigt
och utvändigt, är energieffektivt. Organiska linnegardiner har valts som ett tecken på
personlighet och god smak. Dörrar och fönster har elektriska fönsterluckor.

Köparen kan välja att köpa huset fullt möblerat.

lucasfox.se/go/ali25169

Swimming pool, Naturligt ljus, Parkering, ,
Utsikt, Utrustat kök, Uppvärmning,
Turistlicens, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt
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Vänligen kontakta för att ordna ett besök.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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